
LISTADO DEFINITIVO

GIMNASIA SUAVE

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 11:30

COMIENZO: MIÉRCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 SORIANO ANDRES, LIDIA

2 TIRADO POZA, AGUSTIN

3 TORRES GARRIDO, Mª ANGELES DE

4 VILLABON VILLABON, RENE ENRIQUE

5 ALMEIDA HERNANDEZ, MARIA ESPERANZA

6 ALONSO AGUILAR, MARGARITA

7 APONTE DE CHAVEZ, MARIA STELLA

8 BARTOLOME GARCIA, JULIA

9 CEREZO GOMEZ, ANGELES

10 CEREZO MUYO, CONCEPCION

11 COLORADO DE LA FUENTE, MARIA DOLORES MAR

12 FERNANDEZ HIDALGO, ILUMINADA

13 FRUTOS HERNAN, ROSARIO

14 GARCIA GONZALEZ, JOSE

15 GARCIA RAMOS, ELIA

16 GOMEZ SILVA, VICTORIA MARIA

LISTA DE ESPERA
1 HERNANDEZ ANTON, JUANA

2 HERNANDEZ PORTILLO, MARIA

3 LAUER , MARIA ELENA

4 MARTINEZ CUENCA, MARIA DOLORES

5 MIGUEL DEL VAL, PABLO

6 NAJARRO SUAREZ, MARIA LUISA

7 NAJARRO SUAREZ, VICTORIA

8 NIETO DIAZ, PURIFICACION

9 PALOMO MARTINEZ, M LUISA

10 SALINAS ESTEBAN, Mª DE LOS ANGELES

11 SEGURA MARQUEZ, JOSE



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - MARCHA Y EQUILIBRIO

C.M. C/ SALVIA LUNES 12:30 (OCT-FEB)

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 CEREZO MUYO, CONCEPCION

2 GORJON RECIO, M ISABEL

3 PALOMO MARTINEZ, M LUISA

4 SANCHEZ CUBERO, ISABEL



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - MARCHA Y EQUILIBRIO

C.M. C/ SALVIA LUNES 12:30 (FEB-JUN)

COMIENZO: LUNES 13 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ARROYO LOPEZ, MARIA NIEVES

2 CHIMENO JUAREZ, CESAR

3 REVILLA PEDREIRA, REGINA

4 TIRADO POZA, AGUSTIN



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - MARCHA Y EQUILIBRIO

C.M. C/ SALVIA VIERNES 12:30 (OCT-FEB)

COMIENZO: VIERNES 7 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 CASTRO GONZALEZ, MARIA TERESA

2 FERRER PANCORBO, ISABEL

3 GONZALEZ GARCIA, ANGEL

4 VIEJA LOPEZ, MARIA FERNANDA DE LA



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - MARCHA Y EQUILIBRIO

C.M. C/ SALVIA VIERNES 12:30 (FEB-JUN)

COMIENZO: VIERNES 17 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 GIMENO ALVAREZ, ELENA

2 MARTINEZ TEJERO, MARIA PILAR

3 PACHECO CALDERON, MANUEL



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - ESPALDA

C.M. C/ SALVIA LUNES 10:00 (OCT-FEB)

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALAMO VEGA, JUAN

2 ARTES GIUSTI, JORGE LUIS

3 CASAMAYOR MARTINEZ, MARIA LUISA

4 CHAVES MORENO, ANA

5 FUSTES MODENES, NICOLASA

6 GARCIA ISABEL, FRANCISCA

7 GOMEZ CABRERO, M. ISABEL

8 HERNANDEZ PORTILLO, MARIA

9 HERRERO SANCHEZ, MARIA FILOMENA

10 JIMENEZ MORENO, MARIA ISABEL

11 JULIO CARBALLO, JOSE



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - ESPALDA

C.M. C/ SALVIA VIERNES 10:00 (OCT-FEB)

COMIENZO: VIERNES 7 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 BLAZQUEZ JIMENEZ, ANA MARIA

2 CACHO BARRIOS, MARIA ADORACION

3 CLEMENTE BONET, SOLEDAD

4 GONZALEZ ALONSO, MARIA ANGELES

5 GONZALEZ ALONSO, MARIA CRUZ

6 GONZALEZ MORALES, FELICIANA

7 GUTIERREZ FRANCO, LUIS

8 LOPEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES

9 MARTINEZ SERRANO, MARINA

10 MORATALLA PEREZ, ANGELES



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - ESPALDA

C.M. C/ SALVIA LUNES 10:00 (FEB-JUN)

COMIENZO: LUNES 13 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALONSO AGUILAR, MARGARITA

2 HERRANZ MARTIN, AMALIA

3 VIEJA LOPEZ, MARIA FERNANDA DE LA



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - SUELO PÉLVICO

C.M. C/ SALVIA VIERNES 11:15 (OCT-FEB)

COMIENZO: VIERNES 7 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 APONTE DE CHAVEZ, MARIA STELLA

2 BUSTAMANTE PEREZ, MARIA INMACULADA

3 CASAMAYOR MARTINEZ, MARIA LUISA

4 DEL OLMO RODRIGUEZ, MARIA

5 GARCIA GARCIA, M TERESA

6 GONZALEZ ALONSO, MARIA ANGELES

7 GONZALEZ ALONSO, MARIA CRUZ

8 HERNANDEZ MARTIN, RUFINO

9 HERNANDEZ MORAN, PILAR

10 MUÑOZ RIVERA, VICTORIA

11 SERRANO PARDO, ESTHER

12 ZABALLOS ESPAÑA, CONSUELO



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - SUELO PÉLVICO

C.M. C/ SALVIA VIERNES 11:15 (FEB-JUN)

COMIENZO: VIERNES 17 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 MENENDEZ MARQUES, Mª DOLORES



LISTADO DEFINITIVO

FISIOTERAPIA - HOMBRO

C.M. C/ SALVIA LUNES 11:15 (OCT-FEB)

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 CLEMENTE BONET, SOLEDAD

2 GALLEGO INIESTA GARCIA ESCRIBANO, ANTONI

3 HERRANZ MARTIN, AMALIA

4 MARTINEZ SERRANO, MARINA

5 MORATALLA PEREZ, ANGELES



LISTADO DEFINITIVO

YOGA Y MEDITACIÓN

C.M. C/ SALVIA JUEVES 9:45 (OCT-FEB)

COMIENZO: JUEVES 6 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 SOTO DE RIVERA, OMAIRA

2 SUAREZ MACIAS, ALICIA

3 TOVAR DE CARRILLO, NELIS DEL ROSARIO

4 TRINIDAD UBEDA, INES

5 VALDELVIRA RODRIGUEZ, ELOINA

6 VAZQUEZ PEREZ, JULIA MARIA

7 BARTOLOME GARCIA, JULIA

8 BLAZQUEZ JIMENEZ, ANA MARIA

9 BUITRAGO DELGADO, AURA CECILIA

10 BUSTAMANTE PEREZ, MARIA INMACULADA

11 CACHO BARRIOS, MARIA ADORACION

12 CALVO BLANCO, EMILIO

LISTA DE ESPERA
1 CARRASCO MARTINEZ, FRANCISCA

2 CASAMAYOR MARTINEZ, MARIA LUISA

3 CATEDRA DIAZ, JOSEFA

4 CILLA SOTO, FRANCISCA

5 DELGADO-AGUILERA SANCHEZ, ALFONSO

6 FERNANDEZ GARCIA MARQUINA, BIENVENIDA

7 FERNANDEZ ROMERO, MARIA LUISA

8 FERRE FRANQUET, MARIA DOLORES

9 GARCIA MENDOZA, MARIA SOLEDAD

10 GARCIA VARGAS, MARIA PETRA

11 GARCIA ZAZO, MARIA MILAGROS

12 GIMENO ALVAREZ, ELENA

13 GOMEZ CABRERO, M. ISABEL

14 GONZALEZ BARAHONA, MERCEDES

15 GUTIERREZ MORCILLO, NEOFITA

16 HARO PAREDES, MARIA LUZ

17 HERRERA CARMONA, GABRIEL



18 HURTADO DE MARI, ISABEL

19 IBAÑEZ CALLEJA, MILAGROS

20 IZQUIERDO GONZALEZ, ANTONIO

21 LUIS FUENTES, PEDRO

22 MALDONADO MENDEZ, BEATRIZ JOSEFINA

23 MARI, LUIGI

24 MARIN LOPEZ, MANUELA

25 MARTIN LORENTE CANO, ROMAN

26 MARTIN MARTIN, SOLEDAD

27 MARTINEZ DOMINGO, MARIA PATROCINIO

28 MARTINEZ TEJERO, MARIA PILAR

29 MIRANDA GARCIA, JESUS

30 MIRANDA SANCHEZ, CONCEPCION

31 MORENO GIL, ISABEL

32 MORENO GONZALEZ, MIGUELA

33 MORENO HERNANDEZ, MARIA MANUELA

34 MUÑOZ SANCHO, SANTIAGO

35 PARRA CASTILLO, MARIA ANGELES

36 PEREZ EMENS, NILDA ADRIANA

37 RUBIO LOGROÑO, MARIA ISABEL

38 SAGRADO HERNANDEZ, MARIA JESUS

39 SALAZAR TORRES, NORMA MARINA

40 SERRANO ALCARAZ, ANGEL



LISTADO DEFINITIVO

YOGA Y MEDITACIÓN

C.M. C/ SALVIA JUEVES 9:45 (FEB-JUN)

COMIENZO: JUEVES 23 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ANDRES BUENO, PILAR

2 BARRIOS ENCINAS, MARIA MONTSERRAT

3 GARCIA RESINO, JOSEFA

4 HIPOLITO CASADO, MARIA ROSARIO

5 PEREZ PARTE, CESAREO DE LA

6 SANCHEZ MARTIN, MARIA ROSA

7 TALAVERA NISO, RAFAELA

8 VALLADAR RODRIGUEZ, Mª MERCEDES



LISTADO DEFINITIVO

YOGA Y MEDITACIÓN

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 9:45 (OCT-FEB)

COMIENZO: MIERCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 SPENCER, CONCEPCION

2 TROYA ANGULO, CARMEN

3 AGUILAR IGLESIAS, MARIA SOLEDAD

4 ALVARO BERZAL, ANA MARIA

5 ASENJO MUNICIO, CONSUELO

6 BARAHONA MORENO, Mª JESUS

7 BARAHONA SANZ, M TERESA

8 BENITO JAEN, IRENE

9 CHACON ABOY, Mª CARMEN

10 CORREDERA RUBIA, FRANCISCO

11 DORAL JIMENEZ, GONZALA

12 FERNANDEZ ESTRADA, PURIFICACION J.

LISTA DE ESPERA
1 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELIA

2 FUSTES MODENES, NICOLASA

3 GARCIA CARRERA, MARIA TERESA

4 GONZALEZ GIL, JULIO

5 HERNANDEZ JOVER, ANA MARIA

6 IZQUIERDO BAGUENA, DELIA

7 LAMAR CONSTANTE, AIDA FABIOLA

8 LOPEZ DORRIO, NATALIA

9 LOPEZ MOLINA, MARIA JESUS

10 MARTINEZ GONZALEZ DE PRADO, ALICIA

11 MENDEZ SANCHEZ, DIONISIA

12 PEDRAZ RUIZ, Mª ILUMINADA

13 PIERNAVIEJA NIEMBRO, MARIA DOLORES

14 PRIETO GOMEZ, MARIA DOLORES

15 PRIMERA DE OCHOA, CIRIA MARINA

16 RAMIRO ALVAREZ, ELIA

17 REVILLA PEDREIRA, REGINA



18 RINCON MARTIN, Mª MAGDALENA

19 ROLDAN BARBER, MARIA JOSEFA

20 SANCHEZ CHAMOSO, ARACELI

21 SANTOS TAMAMES, PRIMITIVA



LISTADO DEFINITIVO

YOGA Y MEDITACIÓN

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 9:45 (FEB-JUN)

COMIENZO: MIERCOLES 22 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALONSO CASQUERO, BEGOÑA

2 CHAMON ISCAR, JUAN CARLOS

3 CORREA MELGAREJO, VICTORINA

4 SANTIAGO ALONSO, MARIA DOLORES CLARA

5 SANZ SANTANA, MARIA TERESA



LISTADO DEFINITIVO

MEMORIA Y LENGUAJE

C.M. C/ SALVIA LUNES 10:00 (FEB-JUN)

COMIENZO: LUNES 20 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALONSO PEREGRINA, JESUSA

2 BARZANO CARABALLO, Mª ANGELES

3 BLANCO QUIJADA, TEODORA

4 CALDERON CARRASCO, BETSABE AURORA

5 CASTRO DE LA ROCHA, ALEJANDRO

6 FERNANDEZ AGUADO, MILAGROS

7 FERNANDEZ MARTIN, MARIA NAZARET

8 FERRE FRANQUET, MARIA DOLORES

9 FUENTE RUANO, MARIA ANTONIA DE LA

10 GONZALEZ BARAHONA, MERCEDES

11 MONTERO FERNANDEZ, FRANCISCO

12 MONTESINOS MIERES, MARIA NIEVES

13 MORENO LAZARO, JOAQUIN

14 PIÑAS SANGUINO, MARGARITA ANTONIA

15 RIVERO , LUISA TERESA

16 SANCHEZ MARQUEZ, PURIFICACION

17 SANZ MAESO, TEODOSIO

18 SEGURA MARQUEZ, JOSE

19 ZAMBRANA LOPEZ, JUAN



LISTADO DEFINITIVO

ATENCIÓN Y MEMORIA

C.M. C/ SALVIA LUNES 10:00 (OCT-FEB)

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALVAREZ SANCHEZ, JOSE LUIS

2 APONTE DE CHAVEZ, MARIA STELLA

3 ARREGUI MARTIN, RUFINA

4 BENITO CARRETERO, VICENTA

5 COLORADO DE LA FUENTE, MARIA DOLORES MAR

6 COSIN AMADO, ISABEL

7 MIGUEL DEL VAL, PABLO

8 PEDRO GOMEZ, JOSE LUIS DE

9 UBEDA GIL, JUAN



LISTADO DEFINITIVO

ENCUENTROS DE CINE

C.M. C/ SALVIA MARTES 10:00

COMIENZO: MARTES 4 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ARTES GIUSTI, JORGE LUIS

2 BLANCO LOPEZ, ARACELI

3 CANDELAS ROMANO, ANTONIA

4 CASTELLOTE LOPEZ DE MEDRANO, MANUELA

5 IZQUIERDO GONZALEZ, ANTONIO

6 LOPEZ VICENTE, ALFONSO

7 MARTINEZ ANGULO, DALILA

8 MELON BLANCO, M LUZ

9 MONTERO GONZALEZ, JOSEFA

10 MONTERO SANCHEZ, ACRACIA

11 MUÑOZ HERRANZ, MARIA AZUCENA

12 ORTEGA BLANCO, M ANGELES

13 PADILLA IZQUIERDO, JOSE ANTONIO

14 PANIAGUA MANZANO, SANTIAGO

15 PAUNERO NUÑEZ, CONCEPCION

16 PEREZ EMENS, NILDA ADRIANA

17 PICO PASTOR, MARINA CONCEPCION

18 SANCHEZ ESPINOSA, INMACULADA

19 SOTO DE RIVERA, OMAIRA

20 ZUGASTI LOPEZ, JOSE VICENTE



LISTADO DEFINITIVO

CLUB PURA LECTURA 

C.M. C/ SALVIA JUEVES 17:30 (JUEVES ALTERNO)

COMIENZO: JUEVES 13 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 BRETON DELLMANS, JOSE MANUEL

2 GONZALEZ MONTERO, MARIA

3 JIMENEZ JIMENEZ, MARGARITA

4 VAZQUEZ PEREZ, JULIA MARIA



LISTADO DEFINITIVO

HUMOR. ARTE DE ENVEJECER CON HUMOR

C.M. C/ SALVIA JUEVES 10:30 (OCT-FEB)

COMIENZO: JUEVES 6 DE OCTUBRE 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 GARCIA GONZALEZ, JOSE

2 GARCIA OLMOS, M ISABEL

3 HERNANDEZ PORTILLO, MARIA

4 JIMENEZ TUDELA, VICTOR

5 MARTIN PLAZA, ANDREA

6 MARTIN SANZ, MARIA PILAR

7 MARTINEZ ANGULO, DALILA

8 MONTESINOS MIERES, MARIA NIEVES

9 MORALES TOLEDO, JUAN ANDRES

10 ORTEGA BLANCO, M ANGELES

11 ROJO BUENDIA, MARIA JESUS

12 SALINAS ESTEBAN, Mª DE LOS ANGELES

LISTA DE ESPERA
1 SANCHEZ MORCUENDE, SANTIAGA

2 TORRES GARRIDO, Mª ANGELES DE

3 TORRES PEREZ, MAGDALENA DE

4 UBEDA GIL, JUAN

5 VALVERDE MARTIN, ANTONIA

6 BARRIO SANTILLANA, CARIDAD

7 CAMARERO PORTUGAL, JOSE LUIS

8 CASTRO GONZALEZ, MARIA TERESA



LISTADO DEFINITIVO

HUMOR. ARTE DE ENVEJECER CON HUMOR

C.M. C/ SALVIA JUEVES 10:30 (FEB-JUN)

COMIENZO: JUEVES 2 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALONSO CACHON, MARIA INMACULADA

2 COLORADO DE LA FUENTE, MARIA DOLORES MAR

3 PEDRO GOMEZ, JOSE LUIS DE



LISTADO DEFINITIVO

CREA TU CUADERNO DE VIAJE

C.M. C/ SALVIA JUEVES 16:30

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 CARRASCO MARTINEZ, CARLOS



LISTADO DEFINITIVO

ENCUADERNACIÓN (AUTÓNOMO)

C.M. C/ SALVIA MARTES Y JUEVES 10:00

COMIENZO: MARTES 4 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALVAREZ SANCHEZ DE CASTRO, JOSE MANUEL

2 GALLEGO INIESTA GARCIA ESCRIBANO, ANTONI

3 GUTIERREZ FRANCO, LUIS

4 PARRA CASTILLO, MARIA ANGELES

5 SAN SEGUNDO LEON, MARIA

6 SIMON MARTINEZ, ANTONIO

7 TORRENTE GIL, JESUS

8 VAZQUEZ PEREZ, JULIA MARIA

9 VAZQUEZ SARTI, FRANCISCO



LISTADO DEFINITIVO

PETANCA (AUTÓNOMO)

C.M. C/ SALVIA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES 10:30

COMIENZO: REUNION INFORMATIVA MIERCOLES 28 

SEPTIEMBRE 11:30H

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALAMO VEGA, JUAN

2 ALONSO AGUILAR, MARGARITA

3 BASTANTE MARTIN DE LA SIERRA, ISIDRO

4 CABALLERO DOMINGUEZ, ALBERTO JESUS

5 CARRASCO MARTINEZ, CARLOS

6 CLEMENTE GOMEZ LIMON, MANUELA

7 GARCIA GALINDO, SIRIDION

8 GIL MAESO, FELIX

9 GUTIERREZ FRANCO, LUIS

10 HERNANDEZ ANTON, JUANA

11 JEREZ DE OVALLE, MARIA MAGDALENA

12 MARTIN CHICHARRO, MARIA DOLORES

13 MARTIN PLAZA, ANDREA

14 MORALES TOLEDO, JUAN ANDRES

15 NAVARRO FRAILE, M CARMEN

16 POZA RUIZ,MIGUEL

17 SALINERO CUERDO, ROSARIO

18 SAN SEGUNDO LEON, MARIA

19 SANCHEZ CERMEÑO, MIREYA EDUVIGIS

20 SOTO DE RIVERA, OMAIRA

21 TORRENTE GIL, JESUS

22 VAZQUEZ ROMERO, ANA MARIA

23 VELASCO NUÑEZ, AUGUSTO

24 VIEJA LOPEZ, MARIA FERNANDA DE LA



LISTADO DEFINITIVO

SEVILLANAS (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA LUNES 17:00

1º GRUPO LUNES 17:00 

REUNIÓN LUNES 3 DE OCTUBRE 17:00

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 SANCHEZ CHAMOSO, ARACELI

2 SPENCER, CONCEPCION

3 TORRES PAREDES, DIEGO

4 VELASCO CENTENO, JOSE LUIS

5 VELAZQUEZ MERAYO, MERCEDES

6 ALMEIDA HERNANDEZ, MARCELA ELENA

7 ALONSO AGUILAR, MARGARITA

8 ASENCIO ROMERO, ANGELA

9 BENITO PINEDA, CONSUELO

10 CILLA SOTO, FRANCISCA

11 DORAL JIMENEZ, GONZALA

12 ESCOBAR BUENO, CARMEN

13 FERNANDEZ HIDALGO, ILUMINADA

14 GARCIA GARCIA, M TERESA

15 GARCIA ISABEL, FRANCISCA

16 GOMEZ DE MIGUEL, PILAR

17 HERRAIZ GARCIA, PEDRO

18 HURTADO DE MARI, ISABEL

19 IRIMIA MENDEZ, MARINA

20 LAZARO MARINA, FELIX

1º GRUPO LUNES 17:45 

REUNIÓN LUNES 3 DE OCTUBRE 17:45

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCA

2 MADRID RAMOS, ANTONIO



3 MARIN LOPEZ, MANUELA

4 MARTIN VEGA, JACINTO

5 MIRANDA SIERRA, ROSA

6 MUÑOZ RIVERA, VICTORIA

7 NAVARRO VACAS, MARIA JOSEFA

8 OCAÑA DIAZ, EUGENIA

9 OCAÑA DIAZ, FERMINA

10 OCAÑA DIAZ, VENANCIA

11 ORTEGA NAJAS, BELEN

12 PACHECO CALDERON, MANUEL

13 PIERNAVIEJA NIEMBRO, MARIA DOLORES

14 PINO FERNANDEZ, Mª PIEDAD

15 POZA FRESNILLO, FRANCISCA

16 RODRIGUEZ SAUCEDO, FRANCISCO



LISTADO DEFINITIVO

INFORMÁTICA BÁSICA (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA LUNES Y VIERNES 10:00

COMIENZO: LUNES 3 OCTUBRE 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 BURGOS HIERRO, MARIA GLORIA

2 CHAPARRO GALAN, M LUISA

3 DIAZ CARRASQUERO, AIDA ISABEL

4 MIRANDA SANCHEZ, CONCEPCION

5 MORA SERRANO, EMILIANO

6 OSUNA , MARIA CLAUDIA

7 REVILLA PEDREIRA, REGINA

8 SUAREZ MACIAS, ALICIA



LISTADO DEFINITIVO

ARTESANÍA (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 10:00

COMIENZO: MIÉRCOLES 19 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 MONTERO FERNANDEZ, FRANCISCO

2 MORATALLA PEREZ, ANGELES

3 PIERNAVIEJA NIEMBRO, MARIA DOLORES

4 SALINAS ESTEBAN, Mª DE LOS ANGELES

5 VALDERRAMA RICALDI, MARIA NELLY ROSA



LISTADO DEFINITIVO

MUS INICIACIÓN (DINAMIZADO POR VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA LUNES 16:30

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALVAREZ ALVAREZ, GERARDO

2 ALVAREZ PEREZ, FAUSTINO

3 ANGUAS BLANCO, ALICIA

4 BURGOS HIERRO, MARIA GLORIA

5 CASAS CAYON, MARIA CANDELAS PALOM

6 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO

7 JEREZ DE OVALLE, MARIA MAGDALENA

8 MORATALLA PEREZ, ANGELES

9 SANCHEZ ESPINOSA, INMACULADA

10 SUAREZ ALONSO, JOSEFINA

11 ZUGASTI LOPEZ, JOSE VICENTE



LISTADO DEFINITIVO

MUS  (DINAMIZADO POR VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 17:00

COMIENZO: MIÉRCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALONSO AGUILAR, MARGARITA

2 HERNANDEZ MARTIN, RUFINO

3 HERNANDEZ MORAN, PILAR

4 MARTIN SANZ, MARIA PILAR

5 MARTINEZ BARREDO, INES

6 MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIO

7 MORATO VELASCO, ANGEL

8 OSUNA , MARIA CLAUDIA

9 PAUNERO NUÑEZ, CONCEPCION

10 SALAZAR TORRES, NORMA MARINA

11 SAN SEGUNDO LEON, MARIA

12 TORRENTE GIL, JESUS

13 VAZQUEZ ROMERO, ANA MARIA

14 VELASCO NUÑEZ, AUGUSTO



LISTADO DEFINITIVO

LECTURA  (DINAMIZADO POR VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES 16:30

COMIENZO: MIERCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALVAREZ SANCHEZ, JOSE LUIS

2 BENITO JAEN, IRENE

3 COLORADO DE LA FUENTE, MARIA DOLORES MAR

4 GARCIA GARCIA, M TERESA

5 HERNANDEZ PORTILLO, MARIA

6 JEREZ DE OVALLE, MARIA MAGDALENA

7 MOYA DOMINGUEZ, MATIAS

8 PEDRO GOMEZ, JOSE LUIS DE



LISTADO DEFINITIVO

AJEDREZ (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA 

SE SORTEAN 2 GRUPOS

 GRUPO JUEVES 16:30

COMIENZO 6 DE OCTUBRE 16:30

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 MOYA DOMINGUEZ, MATIAS

2 OSUNA , MARIA CLAUDIA

3 UBEDA GIL, JUAN

4 ZUGASTI LOPEZ, JOSE VICENTE

5 ALCOLEA CHACON, MANUELA

6 ALONSO CACHON, MARIA INMACULADA

7 CARBALLO NOGUERO, ANA

GRUPO MARTES 16:30

COMIENZO MARTES 4 DE OCTUBRE 16:30

1 CILLA SOTO, FRANCISCA

2 FERNANDEZ ESTRADA, PURIFICACION J.

3 GOMEZ ARANDA, JOSE

4 LUIS FUENTES, PEDRO

5 MENENDEZ FERNANDEZ, MANUEL JESUS

6 MIRANDA SANCHEZ, CONCEPCION



LISTADO DEFINITIVO

HUERTO (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/SALVIA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES 9:30

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 CASATEJADA RODRIGUEZ, CARMEN

2 FERNANDEZ MORENO, FERNANDO

3 REVILLA PEDREIRA, REGINA

4 ZUGASTI LOPEZ, JOSE VICENTE



LISTADO DEFINITIVO

CASTAÑUELAS (DINAMIZADO VOLUNTARI@)

C.M. C/ SALVIA JUEVES 16:30

COMIENZO: JUEVES 6 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 FERNANDEZ HIDALGO, ILUMINADA

2 GARCIA CARRERA, MARIA TERESA

3 HURTADO DE MARI, ISABEL

4 JIMENEZ MORENO, MARIA ISABEL

5 JIMENEZ TUDELA, VICTOR

6 LLORENTE GONZALEZ, ANA MARIA

7 MADRID RAMOS, ANTONIO

8 MAGANO PEREZ, M DOLORES

9 MARTINEZ SANCHEZ, MERCEDES

10 MORENO HERNANDEZ, MARIA MANUELA

11 NAVARRO VACAS, MARIA JOSEFA

12 POZA FRESNILLO, FRANCISCA

13 RUIZ REQUENA, ANA

14 SALINERO CUERDO, ROSARIO

15 SANCHEZ CHAMOSO, ARACELI

16 VALLADAR RODRIGUEZ, Mª MERCEDES

17 VELASCO CENTENO, JOSE LUIS

18 VELAZQUEZ MERAYO, MERCEDES

19 ANDION GUTIERREZ, VISITACIÓN

20 AYORA SANZ, MARIA LUZ

LISTA DE ESPERA
1 BARRIOS ENCINAS, MARIA MONTSERRAT

2 CARRETERO HITA, Mª DEL CARMEN

3 FERNANDEZ AGUEDA, ARACELI



LISTADO DEFINITIVO

ACTÍVATE (LA CAIXA)

C.M. C/ SALVIA LUNES 17:00

COMIENZO: LUNES 7 DE NOVIEMBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 BUITRAGO DELGADO, AURA CECILIA

2 CALVO MUÑOZ, MARIA JESUS PAZ

3 CAMARERO PORTUGAL, JOSE LUIS

4 CASTRO DE LA ROCHA, ALEJANDRO

5 GARCIA GARCIA, M TERESA

6 HERNANDEZ MARTIN, RUFINO

7 HERNANDEZ PORTILLO, MARIA

8 JIMENEZ MORENO, MARIA ISABEL

9 LAMAR CONSTANTE, AIDA FABIOLA

10 LOPEZ CASAS, CARMEN

11 MONTES VAQUERO, CARMEN

12 PALOMO MARTINEZ, M LUISA

LISTA DE ESPERA
1 PARADINAS DELGADO, CATALINA

2 PEDRO GOMEZ, JOSE LUIS DE

3 PINO FERNANDEZ, Mª PIEDAD

4 PRIMERA DE OCHOA, CIRIA MARINA

5 SAEZ ARENAS, ELVIRA

6 SANCHEZ CRUZ, LUZDIVINA

7 SUAREZ MACIAS, ALICIA

8 VELAZQUEZ MERAYO, MERCEDES

9 ALMEIDA HERNANDEZ, MARIA ESPERANZA

10 ALONSO CASQUERO, BEGOÑA

11 APONTE DE CHAVEZ, MARIA STELLA

12 BARRIO SANTILLANA, CARIDAD

13 BATET RODRIGUEZ RODA, MARIA REYES

14 BENITO JAEN, IRENE



LISTADO DEFINITIVO

VIVIR EN POSITIVO (LA CAIXA)

C.M. C/ SALVIA MIÉRCOLES Y VIERNES 17:00

COMIENZO: MIÉRCOLES 19 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 APONTE DE CHAVEZ, MARIA STELLA

2 ARRIBAS MATE, NIEVES

3 BARRIO SANTILLANA, CARIDAD

4 BLAZQUEZ JIMENEZ, ANA MARIA

5 CAMPO PEREZ, LUCIA DEL

6 CASTRO DE LA ROCHA, ALEJANDRO

7 CEREZO MUYO, CONCEPCION

8 GARCIA MENDOZA, MARIA SOLEDAD

9 GOMEZ ARANDA, JOSE

10 GOMEZ CABRERO, M. ISABEL

11 MARTINEZ DOMINGO, MARIA PATROCINIO

12 MONTERO GONZALEZ, JOSEFA

13 PALOMO MARTINEZ, M LUISA

14 PEDRO GOMEZ, JOSE LUIS DE

15 PRIMERA DE OCHOA, CIRIA MARINA

16 RAMOS CAÑIZAL, ESPERANZA

LISTA DE ESPERA
1 SAEZ CARBALLO, SOLEDAD

2 SUAREZ MACIAS, ALICIA

3 TIRADO POZA, AGUSTIN

4 UBEDA GIL, JUAN

4 VILLAR PRIETO, CARLOS

6 ALVARO BERZAL, ANA MARIA


